GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO NQ 579 9, DE 11 DE JANEIRO DE 1.993

Dispõe sobre nomeação de servi

dora,e dá outras providências.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usan

do das atribuições que lhe confere o Art. 65, incisos V e

XV da Constituição Estadual e tendo em vista o que consta

do Edital nQ 031/SEAD, de janeiro de 1991,

DECRETA:

Art. 1Q - Fica nomeada a candidata JOSE-

FA PALMIRA FRAGA CONCEIÇÃO para o cargo efetivo de Auxi

liar de Serviços Gerais, código - ASD-915, classe I, refe

rência A, do Grupo de Apoio Operacional e Serviços Diver

sos - ADS-900 aprovada no Concurso Público de 20 de

agosto de 1989.

Art. 2Q - O ato de posse, efetivar-se-á

no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação des

te Decreto.

Art. 39 - Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação.

contrário.

Art. 4Q - Revogam-se as disposições em

Palácio do Governo do Estado de Rondônia,

em 11 de janeiro de V993' 1°5Q daí República.

ASSISV CANÜTO

ernador em Exercício

t
MACHADO

sa Civil

t